謹啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび軟膏基剤「プラスチベース」につきまして、以下の包装変更を実施いたしますので、ご案内申し
上げます。
当分の間、新旧両製品が流通しご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

謹白

2019年10月包装変更のお知らせ

◆変更内容

◆変更品の識別方法

◆切替製造番号・出荷予定時期

65946 裏面もご覧ください

製  品  名 出荷予定時期包装規格 切替製造番号
（使用期限）

500gプラスチベース 019K1
（2022.09） 11月中旬

当分の間、個装（シュリンク包装）及び段ボール箱に『包装変更品』と表示いたします。

個装箱を廃止し、シュリンク包装に変更いたします

個装箱を廃止し、ボトルを無色透明のフィルムでシュリンク包装にいたします。
ボトルラベルの表示内容を変更いたします。
・個装箱の廃止に伴い、ボトルラベルに販売包装単位のGS1コードを追加表示します。
・シュリンク包装にしていることを示すため「この製品はボトルの外側を透明フィルムで包んでいます。」
　と記載します。
元梱包装のサイズ、仕様を変更いたします。

◉
◉

◉

製造販売

◆変更内容詳細
ボトルラベル

元梱包装
・個装箱の廃止に伴い、元梱サイズが小さくなります。入り数（6個）は変更ありません。
・箱形態をワンタッチ底に変更し、底板・仕切り板を追加します。

変更前サイズ（内寸） 変更後サイズ（内寸）

変
更
前

変
更
後

318×213×119 mm 308×206×115 mm

シュリンク包装に
していることを
記載

販売包装単位の
GS1を追加